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RT]PT BLIK.\ E SHQIPERISE

II I \ ISTRI.{  T-  5HE\DETESTSE
Drejnriu e Sherbinit Spitulor Kukes

I'tr rlisr ndqsbime nc I)SI lxr objcltin -s.\ aparaturcn ECHO Gjioekologjike per Spilalin
KuLrs-.Fondi limit 2.9 | 6.666( d] milion€ e oeoleqindegiashtenbdhjet€mije e
Rinsht€qirdegiashledhjeleeRiashteleke)Da nsh osc 3.500.000 leke m€ TVSH,

2. J Kohdzglattr e korlratds osc afat i  kohor pdr ekzek t imin:
r \ h t c :
Kohezgiatja oi muai I (r'je)
B.hel:
Kohezgiat ja per ekzclut i rr in c ( ,- . l l t ratc: j  $hlc l0 dire
2.3 Kapaciteti teknik:
Shrohcr kr i ler i :
()peratori ekonomik duhor lc paraqesr .utiJiLut.\ CE te produ*tit te Ouar lcenifikala duhst tij
j r t6 l6shuar ni :  giuhFn shqipe ose e perkthler dhe e norer izuar).
lshte
I) ik" 1:  Oler luesi  nre Care -10' l l  l0 l6 ora l i :00 { l  ( ' re p€rpara rh\ i l l imir  te procedurr ' : tLer lohcr . ;

s lel le l rostra per art ikuj t  s ipas;pecit ik imere te kcr luard ne shtoiccn nr.9 \11 h. i l . r  te ' i ( lo\ t t  t . . t . . .  .
\|\\'iliktn qa le kjo.rur,httt).
[)()rczimr i mostftlvc do Le kr) het pfanc S.krclafise sc Spitalir Rajona: I\ulcs. \loslral do tc d(.r!,7.,11r; :.
rrr l ) r l lu lr  ne zaft l 'kLr l i . io rmrsparcf lc ic \ulo\ur nrc frbishkr inr in nr."  c hapni nre perjasht in t ! .  r . i . r ,  .
L L L r  e s h t e  I p | a n i s h e r l r  K o m i s r L r n i  I \ / l c r . s i  i r r e O f e r l a ! c  d h .  i o  p a r . t  J r l . ' 5  _ r 0  I l . : 0 1 6 L J r a 1 j : r r l
Ilirshle nrc nn)itral olerrL:cri clLrhet re Ll,rr'czoic dhc listcr c lirmo,ur t--r rn(rirrar qc ndoshcn nc 7a!-- iJ1
' J e h c l :
() lar luesi  mr dale 06112/2t)16 on l3:00 ( l  ore perpara zhr i l l imir  re procedures) kertohcr r .  ! i .  .
Ir(fslri per:rdikuit ,tjpas specifikimere tc ktr.kuara ne shtojceD $.9 ll! LriteneruLad Ft t.t.
sl.cirtA( qe At Ajo uttt|tiur!).
Dor€zirni i nostrrYc do te kr)hrt pr?nt Sckrelxrise st Spilalil ltajooal l\utrs, llFrnl do r.
dolczohen te mb1_l lu|-a nc z.rr tkul i  jo transprr(nte te r  ulosor nr€ mbishlr imin -mo:c lepr i  ot
I tc{nsht im tc rastc\e kur esf i le I  pranishcn honris ioni  I  \ - lercsimi l  t€ Ofcnere- dle io p.r |  drr . .
{}6.12.2016 om l4:00
IlNhke me n|ostral ofertuesi duiret tc dorezoje dhe listen e firmosur per mo:tr|r qc .dort . x
z.rrf/kuli.
6-Aliti kohor p6r dor6zimin c oferta\r osc k[rkrs.Ic p6r pjes€mrrric:
lsht€ 30.11.2016 or l  lJ:00
Vendi Nw\!. l lpp.go!.a1

7 Alrti kohor pEr hapjen c ofertale ose kirkt\,lc F.r pie...mrrrje:

I lchet 06.t2,2016 ora l { :01)

Vcndi 111y-q2p.ge\a!

TITULLAI{I I AUTORITETIT KO\TR{KTOR
D R E J T O R I

HasijCZE LAJ)T


